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Huawei QSFP-40G-LR4-Lite 40GBase-LR4 Lite optische transceiver, QSFP+, 40GE, single-mode modus (1310nm, 2km, LC)

02311YVB

02311YVB - Echte Huawei QSFP-40G-LR4-Lite 40GBase-LR4 Lite optische transceiver, QSFP+, 40GE, single-mode modus

(1310nm, 2km, LC)

Specificaties

Onderdeelnummer: 02311YVB

Modulenaam: QSFP-40G-LR4-Lite

Versie-ondersteuning: ondersteund in V200R003C00 en latere versies

Vormfactor zendontvanger: QSFP+

Overdrachtssnelheid: 40GE

Middengolflengte (nm): 1271, 1291, 1311, 1331

Naleving van normen: 40GBASE-LR4 Lite

Connectortype: LC

Toepasselijke kabel en maximale transmissieafstand: Single-mode glasvezel (G.652) (met een diameter van 9

μm): 2 km

Modale bandbreedte: -

Zendvermogen (dBm): -9 tot +2,3

Maximale ontvangergevoeligheid (dBm): -13,5

Overbelastingsvermogen (dBm): 2.3

Extinctieverhouding (dB): ≥ 3,5

Bedrijfstemperatuur: 0°C tot 70°C

Koop nu

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://nl.genuinemodules.com/02311yvb
http://www.tcpdf.org

